
ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении состава постоянных комиссий Думы Мошенского
муниципального округа

принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области
25 октября 2023 года

В соответствии со статьей 13 Регламента Думы Мошенского муниципаль-
ного округа, для предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, отно-
сящихся к ведению Думы Мошенского муниципального округа,

Дума Мошенского муниципального округа Новгородской области 

РЕШИЛА:

1.  Утвердить состав постоянных комиссий Думы Мошенского муници-
пального округа:

комиссия по бюджету, экономике и социальной защите:
Воронцова Ирина Николаевна - председатель комиссии;
Спирин Александр Владиславович - заместитель председателя;
Галактионова Наталья Николаевна - член комиссии.
комиссия по местному самоуправлению:
Дворецкая Наталья Евгеньевна - председатель комиссии;
Чусова Анастасия Эдуардовна - заместитель председателя;
Ленк Анджелика Ивановна - член комиссии.
2.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник

Мошенского муниципального района».

Председатель Думы                                                             В.В. Ким

№36
от 25 октября 2023 года
с. Мошенское
ем


